
 

 

 

Znak sprawy: IN.271.24.2022  Leszno, dnia 1 lipca 2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 
„Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla zadania „Budowa drogi łączącej Rondo Antoniny 
z ulicą Gronowską w Lesznie wraz z budową skrzyżowań z projektowanymi drogami wewnętrznymi (II)” 

 
Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2021r. 
poz. 1129 ze zm.) informuje, żew przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania 
ofert tj. do dnia 1 lipca 2022r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  Cena ofertowa brutto  

1. 

 
"VIA 2008" Pracownia Projektów Drogowych 

Barbara Kosmacz 
Kasztanowa 27A, 62-066 Granowo 

 
 

365 000,00 zł 

2. 

 
SMP Projektanci spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k. 
ul. Głuchowska 1, 60-101 Poznań 

 
 

375 150,00 zł 

 
 

 
 
 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 
/-/ Celina Pilżys-Kosmatka 


